

Resultado por Fornecedor



Conselho Nacional do Ministério Público

Pregão Nº 00011/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.857.865/0001-79 - JR ARTIGOS DE DECORACOES E CORTINAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 3.812,0000	-	R\$ 2.047,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 2.047,0000

01.251.189/0001-58 - CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Máquina etiquetadora</u>	Unidade	8	R\$ 930,9600	R\$ 87,5000	R\$ 700,0000

Marca: BROTHER.

Fabricante: BROTHER.

Modelo / Versão: Tze-FX231

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita para etiquetadora Brother P-Touch PT-2100 de 12mm na cor branca, fita flexível, laminada, para uso interno e externo, modelo Tze-FX231, tinta preta com 8 metros de comprimento. Conforme padrão do equipamento.

18	<u>Máquina Etiquetadora</u>	Unidade	6	R\$ 677,4000	R\$ 100,0000	R\$ 600,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BROTHER.

Fabricante: BROTHER.

Modelo / Versão: Tze-232

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita para etiquetadora Brother P-Touch PT-2100 de 12mm na cor branca, laminada, para uso interno e externo, modelo Tze-232, tinta vermelha com 8 metros de comprimento.

Total do Fornecedor: R\$ 1.300,0000

07.217.941/0001-20 - POTENCIAL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo Elétrico Isolado</u>	Rolo 100 M	2	R\$ 817,4000	R\$ 400,0000	R\$ 800,0000

Marca: LAMESA

Fabricante: LAMESA

Modelo / Versão: LAMESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Isolado Quantidade Condutores: 3 , Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Seção Nominal: 35 MM2, Características Adicionais: Cabo Homologado Pela Diretoria Naval , Material Condutor: Cobre , Material Isolamento: Epr

5	<u>Cabo Elétrico Isolado</u>	Rolo 100 M	4	R\$ 2.676,4400	R\$ 650,0000	R\$ 2.600,0000
---	------------------------------	------------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: LAMESA

Fabricante: LAMESA

Modelo / Versão: LAMESA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo Elétrico Isolado Quantidade Condutores: 3 , Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Seção Nominal: 35 MM2, Características Adicionais: Cabo Homologado Pela Diretoria Naval , Material Condutor: Cobre , Material Isolamento: Epr

Total do Fornecedor: R\$ 3.400,0000

40.738.393/0001-50 - LICITACOES DO BRASIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Luminária</u>	Unidade	40	R\$ 1.713,2000	R\$ 39,5000	R\$ 1.580,0000

Marca: LLUMM

Fabricante: LLUMM

Modelo / Versão: RL22186BC / Código: 34567

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Luminária quadrada LED (padrão 22,5cm x 22,5cm) mínimo 18W, tensão de 220V, temperatura de cor 6500K, de embutir com driver incluso, fluxo luminoso mínimo de 1200lm com vida útil mínima aproximada de 25.000h. Dimensões do nicho: 20cm x 20 cm (LxC) com tolerância de +/- 0,5 cm; com borda na cor branca com largura máxima 20mm. Garantia do próprio fabricante de no mínimo 2 anos. Referência: Llum AW4486BC2; Pannel Led Quadrado 22,5cm 18w 6500k Smart 435212 Brilia; OSRAM PAINEL SUPERLED EMB. 22,5X22,5 QUAD. 18W 6500K; ou equivalente. Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias, conforme estabelecido no Item 7.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de pagamento: Até 05 (cinco) dias úteis ou até 10 (dez) dias úteis, conforme estabelecido no Item 15.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de validade da garantia: 12 (doze) meses, conforme estabelecido no Item 8.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no Item 5.9.2, deste Edital. Local de entrega: Almoxarifado do CNMP, localizado

no Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Quadra 2, Lote 3 - 70070-600 - Brasília - DF. Declaração 1: Declaramos em havendo reenquadramento tributário e/ou alteração de alíquotas comprometemo-nos a apresentar à Administração, novo documento com as informações pertinentes. Declaração 2: Declaramos que no(s) preço(s) da proposta estão incluídas todas as despesas relacionadas com o objeto, como tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte, garantia e quaisquer outras que incidam direta ou indiretamente no valor total do produto. Declaração 3: Declaramos nos termos da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, para fins desta contratação, QUE a pessoa jurídica acima indicada não possui em seu quadro societário cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, de membros do Ministério Público do Trabalho ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação, conforme dispõem o art. 3º do Decreto Federal 7.203, de 04 de junho de 2010, e art. 3º, inciso II, da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, atualizada pela Resolução CNMP nº 172/2017. Declaração 4: É parte integrante desta Proposta, as Declarações, fornecidas em cumprimento a este Edital e seus Anexos. Declaração 5: Declaramos que produto/serviço ofertado, atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência / Projeto Básico. Declaração 6: Declaramos que esta proposta e demais documentos, foram elaborados de forma independente. Declaração 7: Declaramos que não nos encontramos inadimplente ou impedidos de licitar e nem é objeto de quaisquer restrições ou notas desabonadoras no Cadastro de Fornecedores de quaisquer Órgãos da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, direta ou indireta.

10	<u>Alizar de madeira</u>	Unidade	20	R\$ 7.462,6000	R\$ 347,0000	R\$ 6.940,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: Pormade

Fabricante: DRZ Portas Ecológicas Ltda.

Modelo / Versão: SKU: KITAPVCCUR5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Jogo de alizares, fabricante Pormade, conforme padrão da edificação, composto por 3 peças com haste regulável (uma cabeceira e duas pernas) e 3 peças com haste fixa (uma cabeceira e duas pernas); acabamento Curupixá; Altura 2,20 m; Largura 5,0 cm; Espessura 1,2 cm; Composição PVC WOOD; Tamanho da Haste 8,0 cm; tamanho da Haste Fixa 0,9 cm; Espessura da Haste 0,57 mm. Referência do Produto: Alizar Curupixá Pormade PVC Wood 5,0 X 8,0 Cm SKU:KITAPVCCUR5. Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias, conforme estabelecido no Item 7.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de pagamento: Até 05 (cinco) dias úteis ou até 10 (dez) dias úteis, conforme estabelecido no Item 15.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital Prazo de garantia: 12 (doze) meses, conforme estabelecido no Item 8.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no Item 5.9.2, deste Edital. Local de entrega: Almoxarifado do CNMP, localizado no Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Quadra 2, Lote 3 - 70070-600 - Brasília - DF. Declaração 1: Declaramos em havendo reenquadramento tributário e/ou alteração de alíquotas comprometemo-nos a apresentar à Administração, novo documento com as informações pertinentes. Declaração 2: Declaramos que no(s) preço(s) da proposta estão incluídas todas as despesas relacionadas com o objeto, como tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte, garantia e quaisquer outras que incidam direta ou indiretamente no valor total do produto. Declaração 3: Declaramos nos termos da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, para fins desta contratação, QUE a pessoa jurídica acima indicada não possui em seu quadro societário cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, de membros do Ministério Público do Trabalho ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação, conforme dispõem o art. 3º do Decreto Federal 7.203, de 04 de junho de 2010, e art. 3º, inciso II, da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, atualizada pela Resolução CNMP nº 172/2017. Declaração 4: É parte integrante desta Proposta, as Declarações, fornecidas em cumprimento a este Edital e seus Anexos. Declaração 5: Declaramos que produto/serviço ofertado, atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência / Projeto Básico. Declaração 6: Declaramos que esta proposta e demais documentos, foram elaborados de forma independente. Declaração 7: Declaramos que não nos encontramos inadimplente ou impedidos de licitar e nem é objeto de quaisquer restrições ou notas desabonadoras no Cadastro de Fornecedores de quaisquer Órgãos da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, direta ou indireta.

12	<u>Atuador damper</u>	Unidade	2	R\$ 3.508,0000	R\$ 1.219,0000	R\$ 2.438,0000
----	-----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: Belimo

Fabricante: Belimo

Modelo / Versão: LMB24-SR-T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Atuador para damper proporcional 5Nm - Fabricante Belimo LMB24-SRT, conforme padrão da edificação. Prazo de entrega: Até 30 (trinta) dias, conforme estabelecido no Item 7.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de pagamento: Até 05 (cinco) dias úteis ou até 10 (dez) dias úteis, conforme estabelecido no Item 15.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital Prazo de garantia: 12 (doze) meses, conforme estabelecido no Item 8.1 - Anexo I - Termo de Referência, deste Edital. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no Item 5.9.2, deste Edital. Local de entrega: Almoxarifado do CNMP, localizado no Setor de Administração Federal Sul - SAFS, Quadra 2, Lote 3 - 70070-600 - Brasília - DF. Declaração 1: Declaramos em havendo reenquadramento tributário e/ou alteração de alíquotas comprometemo-nos a apresentar à Administração, novo documento com as informações pertinentes. Declaração 2: Declaramos que no(s) preço(s) da proposta estão incluídas todas as despesas relacionadas com o objeto, como tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, transporte, garantia e quaisquer outras que incidam direta ou indiretamente no valor total do produto. Declaração 3: Declaramos nos termos da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, para fins desta contratação, QUE a pessoa jurídica acima indicada não possui em seu quadro societário cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, inclusive, de membros do Ministério Público do Trabalho ocupantes de cargos de direção ou no exercício de funções administrativas, assim como de servidores ocupantes de cargos de direção, chefia e assessoramento vinculados direta ou indiretamente às unidades situadas na linha hierárquica da área encarregada da licitação, conforme dispõem o art. 3º do Decreto Federal 7.203, de 04 de junho de 2010, e art. 3º, inciso II, da Resolução nº 37, de 28 de abril de 2009, do Conselho Nacional do Ministério Público, atualizada pela Resolução CNMP nº 172/2017. Declaração 4: É parte integrante desta Proposta, as Declarações, fornecidas em cumprimento a este Edital e seus Anexos. Declaração 5: Declaramos que produto/serviço ofertado, atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência / Projeto Básico. Declaração 6: Declaramos que esta proposta e demais documentos, foram elaborados de forma independente. Declaração 7: Declaramos que não nos encontramos inadimplente ou impedidos de licitar e nem é objeto de quaisquer restrições ou notas desabonadoras no Cadastro de Fornecedores de quaisquer Órgãos da Administração Pública Federal, Estadual ou Municipal, direta ou indireta.

Total do Fornecedor: R\$ 10.958,0000

42.240.841/0001-16 - FOX STORE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Quadro distribuição</u>	Unidade	1	R\$ 495,7000	R\$ 490,7400	R\$ 490,7400

Marca: CEMAR

Fabricante: CEMAR

Modelo / Versão: CEMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Quadro de distribuição de embutir, para 48 disjuntores, em PVC antichama com tampa, branco, dimensões mínimas de 40x60x6cm, referência: Tigre ou equivalente"

7	<u>Interruptor</u>	Unidade	50	R\$ 549,5000	R\$ 10,8800	R\$ 544,0000
---	--------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MARGIRIUS

Fabricante: MARGIRIUS

Modelo / Versão: MARGIRIUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Interruptor de tecla monopolar na cor cinza ou preta, com dimensões do encaixe de 27 x 12,6 mm. de no mínimo 6 amperes e 220 volts, com esquema elétrico liga/liga (threeway), composto de três terminais faston 4,8mm de largura. Interruptor para uso em estruturas de portas de divisórias. Referência fabricantes: Dicompel, Emicol, Margirius. Modelo de referência: Interruptor Unipolar Emicol ITB-05 7-3-0-6-06-06, ou equivalente"

8	<u>Releto</u>	Unidade	15	R\$ 2.864,4000	R\$ 72,6000	R\$ 1.089,0000
---	---------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARCOIRIS

Fabricante: ARCOIRIS

Modelo / Versão: ARCOIRIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Releto LED de 100W, tensão de 220V, colorido (RGB) com controle, para uso exterior, com índice de proteção a intempéries mínimo IP66, com corpo na cor preta, fluxo luminoso mínimo de 4000lm com vida útil mínima de 25.000h, com garantia oferecida pelo próprio fabricante de no mínimo 1 anos, com função de memória (mantem a configuração de cor em caso de corte da alimentação). Referência: Smart LED RGB função Memória LUMANTI; HOLOFOTE LED 100W IP66 SUSTENTALELED ou equivalente técnico."

16	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 20 M	4	R\$ 433,8800	R\$ 39,6000	R\$ 158,4000
----	---------------------	-----------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: LOTUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fita adesiva dupla-face: massa de adesivo acrílico no formato de fita dupla-face com liner de filme de polietileno. Rolo de 19mm x 20m. Ref: Fita Dupla Face 3M - VHB 4910"

Total do Fornecedor: R\$ 2.282,1400

43.032.617/0001-00 - G.R CARNEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Válvula De Esfera</u>	Unidade	4	R\$ 2.413,8400	R\$ 459,1125	R\$ 1.836,4500

Marca: ENCON

Fabricante: ENCON

Modelo / Versão: ENC- 02AN/24V AC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atuador de VAG rotativo ENC-02AN/24VAC ATUADOR ELETRONICO PROPORCIONAL, TORQUE 2NM, SINAL DE 0 - 10 VDC - , TENSÃO 24 V

14	<u>Válvula De Esfera</u>	Unidade	2	R\$ 1.659,5400	R\$ 775,1700	R\$ 1.550,3400
----	--------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Encon

Fabricante: Encon

Modelo / Versão: ENC - 24AN/24V AC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Atuador rotativo ENC-24AN/24VAC - ATUADOR ELETRONICO PROPORCIONAL, TORQUE 24NM, SINAL DE 0 - 10 VDC, TENSÃO 24 VAC

Total do Fornecedor: R\$ 3.386,7900

Valor Global da Ata: R\$ 23.373,9300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)